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ALSAC E Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 25 septembre 2025

Collectivité européenne

SUBVENTION INVESTISSEMENT (P2020001T82)

N° dossier

00044664

00044758

00044688

00041360

Agglomération de Mulhouse

CommuneTiers Tiers

COLLEGE JEAN MERMOZ

WITTELSHEIM WITTELSHEIM

ILLZACH COLLEGE JULES VERNE
MULHOUSE COLLEGE KENNEDY
WITTENHEIM COLLEGE MARCEL PAGNOL

Intitulé projet Cout Projet

Acquisition d'une monobrosse 2 364,00 €

Acquisition d'une machine a écrire

Perkins 993,00 €
Acquisition d'un taille-haie 877,00 €
Remplacement de 4 thermoports 5472,00 €

TRANCHE:P2020001T82 - NATURE:(1083) 204-20431-221 - Subventions d'équipement versées - Biens

mobiliers, matériel et études

Tx
Base Eligible Aide

2364,00€ 100,00%

993,00 €  100,00%
877,00€ 100,00%

5472,00€ 100,00%

Total Imputation

Total territoire

Mt Proposé

2364,00 €

993,00 €
877,00 €
5472,00 €

9 706,00 €

9 706,00 €



Collectivité européenne

- ) ALSAC E Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 25 septembre 2025

Centre Alsace

Tx
N° dossier CommuneTiers Tiers Intitulé projet Cout Projet Base Eligible Aide Mt Proposé
COLLEGE DU TORENBERG
00043437 BARR HEILIGENSTEIN Acquisition d'une autolaveuse 3840,00 € 3840,00€ 100,00% 3840,00 €
COLLEGE ROBERT
00046177 BENFELD SCHUMAN Acquisition d'un adoucisseur 5620,00 € 4081,00€ 100,00% 4 081,00 €
00044908 ERSTEIN COLLEGE ROMAIN ROLLAND Acquisition plateforme agents 1749,00 € 1749,00€ 100,00% 1749,00 €
00044940 ERSTEIN COLLEGE ROMAIN ROLLAND Acquisition d'une laveuse 3 065,00 € 3065,00€ 100,00% 3 065,00 €
TRANCHE:P2020001T82 - NATURE:(1083) 204-20431-221 - Subventions d'équipement versées - Biens
mobiliers, matériel et études Total Imputation 12 735,00 €
Total territoire 12 735,00 €



N° dossier

00044751

00045125

00045127

00046446

00046183
00039390

00044007

ALSACE

Collectivité européenne

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 25 septembre 2025

Eurométropole de Strasbourg

CommuneTiers

STRASBOURG

STRASBOURG

GEISPOLSHEIM
STRASBOURG
ILLKIRCH

GRAFFENSTAD
EN

SCHILTIGHEIM

STRASBOURG

Tiers
COLLEGE CAROLINE AIGLE

COLLEGE ESPLANADE

COLLEGE JEAN DE LA
FONTAINE

COLLEGE LOUIS PASTEUR

COLLEGE NELSON
MANDELA

COLLEGE ROUGET DE LISLE

COLLEGE STOCKFELD

Intitulé projet

Acquisition d'une auto laveuse
Acquisition réfrigérateur

Webradio 2025 - complément
d'équipement

Acquisition table banc et poubelles
Acquisition d'une autolaveuse pour
agents ATC

Acquisition d'un lave-vaisselle pour la
classe SEGPA

Acquisition table de réunion, chaises
et fauteuils de bureau

TRANCHE:P2020001T82 - NATURE:(1083) 204-20431-221 - Subventions d'équipement versées - Biens

mobiliers, matériel et études

Cout Projet

3104,00 €
199,00 €

250,00 €
6 241,00 €

3 562,00 €

3847,00 €

3310,00 €

Base Eligible

3104,00 €
199,00 €

250,00 €
6 241,00 €

3 562,00 €

3 847,00 €

3310,00 €

Tx
Aide

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

Total Imputation

Total territoire

Mt Proposé

3 104,00 €
199,00 €

250,00 €
6 241,00 €

3 562,00 €

3 847,00 €

3 310,00 €

20 513,00 €

20 513,00 €
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Collectivité européenne

Nord Alsace
Tx
N° dossier CommuneTiers Tiers Intitulé projet Colt Projet Base Eligible Aide Mt Proposé
Fourniture et pose de deux paniers de
00046561 SOUFFLENHEIM COLLEGE ALBERT CAMUS basket 1787,00 € 1787,00€ 100,00% 1787,00 €
TRANCHE:P2020001T82 - NATURE:(1083) 204-20431-221 - Subventions d'équipement versées - Biens

mobiliers, matériel et études Total Imputation 1787,00 €
Total territoire 1787,00 €



Collectivité européenne

- ) ALSAC E Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 25 septembre 2025

Ouest Alsace

N° dossier CommuneTiers Tiers Intitulé projet Cout Projet Base Eligible Zj(de Mt Proposé
00046187 BOUXWILLER COLLEGE DU BASTBERG Acquisition d'un lave-linge 639,00 € 639,00 € 100,00% 639,00 €
00046188 BOUXWILLER COLLEGE DU BASTBERG Acquisition d'un séche-linge 721,00 € 721,00 €  100,00% 721,00 €
00045089 MUTZIG COLLEGE LOUIS ARBOGAST Acquisition d'un broyeur de végétaux 1 190,00 € 1190,00 € 100,00% 1 190,00 €

Acquisition d'un pouf 3 places pour le
00044502 SARRE UNION COLLEGE PIERRE CLAUDE CDI 1253,00 € 1253,00€ 100,00% 1 253,00 €
TRANCHE:P2020001T82 - NATURE:(1083) 204-20431-221 - Subventions d'équipement versées - Biens

mobiliers, matériel et études Total Imputation 3 803,00 €
Total territoire 3 803,00 €



) ALSAC E Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 25 septembre 2025

Collectivité européenne

Région de Colmar

Tx
N° dossier CommuneTiers Tiers Intitulé projet Colt Projet Base Eligible Aide Mt Proposé
COLLEGE VICTOR
00045155 ENSISHEIM SCHOELCHER Acquisition d'une plateforme de travail 2 340,00 € 2 247,00 € 2 247,00 €
TRANCHE:P2020001T82 - NATURE:(1083) 204-20431-221 - Subventions d'équipement versées - Biens
mobiliers, matériel et études Total Imputation 2 247,00 €
Total territoire 2 247,00 €



) ALSAC E Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 25 septembre 2025

Collectivité européenne

Sud Alsace
Tx
N° dossier CommuneTiers Tiers Intitulé projet Cout Projet Base Eligible Aide Mt Proposé
COLLEGE FRANCOISE Acquisition d'une plateforme pour
00044724 SIERENTZ DOLTO travail en hauteur 2 129,00 € 2129,00€ 100,00% 2 129,00 €
TRANCHE:P2020001T82 - NATURE:(1083) 204-20431-221 - Subventions d'équipement versées - Biens
mobiliers, matériel et études Total Imputation 2 129,00 €
Total territoire 2129,00 €
TOTAL : SUBVENTION INVESTISSEMENT (P2020001T82) 52 920,00 €



