

SUBVENTION INVESTISSEMENT (P202O001T82)

Agglomération de Mulhouse

N° dossier	CommuneTiers	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00044664	WITTELSHEIM	COLLEGE JEAN MERMOZ WITTELSHEIM	Acquisition d'une monobrosse	2 364,00 €	2 364,00 €	100,00%	2 364,00 €
00044758	ILLZACH	COLLEGE JULES VERNE	Acquisition d'une machine à écrire Perkins	993,00€	993,00€	100,00%	993,00€
00044688	MULHOUSE	COLLEGE KENNEDY	Acquisition d'un taille-haie	877,00€	877,00 €	100,00%	877,00€
00041360	WITTENHEIM	COLLEGE MARCEL PAGNOL	Remplacement de 4 thermoports	5 472,00 €	5 472,00 €	100,00%	5 472,00 €
	TRANCHE:P202O001T82 - NATURE:(1083) 204-20431-221 - Subventions d'équipement versées - Biens mobiliers, matériel et études				Total	Imputation	9 706,00 €

Total territoire	9 706,00 €
------------------	------------



Centre Alsace

N° dossier	CommuneTiers	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00043437	BARR	COLLEGE DU TORENBERG HEILIGENSTEIN	Acquisition d'une autolaveuse	3 840,00 €	3 840,00 €	100,00%	3 840,00 €
00046177	BENFELD	COLLEGE ROBERT SCHUMAN	Acquisition d'un adoucisseur	5 620,00 €	4 081,00 €	100,00%	4 081,00 €
00044908	ERSTEIN	COLLEGE ROMAIN ROLLAND	Acquisition plateforme agents	1 749,00 €	1 749,00 €	100,00%	1 749,00 €
00044940	ERSTEIN	COLLEGE ROMAIN ROLLAND	Acquisition d'une laveuse	3 065,00 €	3 065,00 €	100,00%	3 065,00 €
	TRANCHE:P202O001T82 - NATURE:(1083) 204-20431-221 - Subventions d'équipement versées - Biens mobiliers, matériel et études				Total	Imputation	12 735,00 €

Total territoire	12 735,00 €
Total tollitollo	12 700,00 €





Eurométropole de Strasbourg

N° dossier	CommuneTiers	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00044751	STRASBOURG	COLLEGE CAROLINE AIGLE	Acquisition d'une auto laveuse	3 104,00 €	3 104,00 €	100,00%	3 104,00 €
00045125	STRASBOURG	COLLEGE ESPLANADE	Acquisition réfrigérateur	199,00€	199,00€	100,00%	199,00 €
00045127	GEISPOLSHEIM	COLLEGE JEAN DE LA FONTAINE	Webradio 2025 - complément d'équipement	250,00€	250,00€	100,00%	250,00€
00046446	STRASBOURG	COLLEGE LOUIS PASTEUR	Acquisition table banc et poubelles	6 241,00 €	6 241,00 €	100,00%	6 241,00 €
00046183	ILLKIRCH GRAFFENSTAD EN	COLLEGE NELSON MANDELA	Acquisition d'une autolaveuse pour agents ATC	3 562,00 €	3 562,00 €	100,00%	3 562,00 €
00039390	SCHILTIGHEIM	COLLEGE ROUGET DE LISLE	Acquisition d'un lave-vaisselle pour la classe SEGPA	3 847,00 €	3 847,00 €	100,00%	3 847,00 €
00044007	STRASBOURG	COLLEGE STOCKFELD	Acquisition table de réunion, chaises et fauteuils de bureau	3 310,00 €	3 310,00 €	100,00%	3 310,00 €
	TRANCHE:P202O001T82 - NATURE:(1083) 204-20431-221 - Subventions d'équipement versées - Biens mobiliers, matériel et études				Total	Imputation	20 513,00 €



Nord Alsace

N° dossier	CommuneTiers	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00046561	SOUFFLENHEIM	COLLEGE ALBERT CAMUS	Fourniture et pose de deux paniers de basket	1 787,00 €	1 787,00 €	100,00%	1 787,00 €
	TRANCHE:P202O001T82 - NATURE:(1083) 204-20431-221 - Subventions d'équipement versées - Biens mobiliers, matériel et études				Total	Imputation	1 787,00 €

Total territoire	1 787,00 €
Total territorie	1 707,00€



Ouest Alsace

N° dossier	CommuneTiers	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00046187	BOUXWILLER	COLLEGE DU BASTBERG	Acquisition d'un lave-linge	639,00€	639,00 €	100,00%	639,00€
00046188	BOUXWILLER	COLLEGE DU BASTBERG	Acquisition d'un sèche-linge	721,00€	721,00 €	100,00%	721,00 €
00045089	MUTZIG	COLLEGE LOUIS ARBOGAST	Acquisition d'un broyeur de végétaux	1 190,00 €	1 190,00 €	100,00%	1 190,00 €
00044502	SARRE UNION	COLLEGE PIERRE CLAUDE	Acquisition d'un pouf 3 places pour le CDI	1 253,00 €	1 253,00 €	100,00%	1 253,00 €
	TRANCHE:P202O001T82 - NATURE:(1083) 204-20431-221 - Subventions d'équipement versées - Biens mobiliers, matériel et études				Total	Imputation	3 803,00 €

3 803,00 €



Région de Colmar

N° dossier	CommuneTiers	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00045155	ENSISHEIM	COLLEGE VICTOR SCHOELCHER	Acquisition d'une plateforme de travail	2 340,00 €	2 247,00 €		2 247,00 €
	TRANCHE:P202O001T82 - NATURE:(1083) 204-20431-221 - Subventions d'équipement versées - Biens mobiliers, matériel et études				Total	Imputation	2 247,00 €
					Tota	l tarritaira	2 247 00 €



Sud Alsace

N° dossier	CommuneTiers	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00044724	SIERENTZ	COLLEGE FRANCOISE DOLTO	Acquisition d'une plateforme pour travail en hauteur	2 129,00 €	2 129,00 €	100,00%	2 129,00 €
	TRANCHE:P202O001T82 - NATURE:(1083) 204-20431-221 - Subventions d'équipement versées - Biens mobiliers, matériel et études				Total	Imputation	2 129,00 €
	Total territoir					l territoire	2 129,00 €

TOTAL: SUBVENTION INVESTISSEMENT (P202O001T82)	52 920,00 €
--	-------------